
Pražské studánky - Pod školkou
 
Další z aktualizovaných popisů v rámci vytvářené internetové aplikace Pražské studánky.
 
 
[ Úvodní stránka |  Abecední seznam a rejstřík |  Seznam v členění podle městských částí | Mapka ] 
  
 

 

Zajímavosti v okolí (chráněná území, naučné stezky, cyklistické trasy aj.): 

  

Souást lesoparku Belvedér. V nm ada dalších studánek a pramen: Na Belvedéru, U interny, Královna, v bezprostední blízkosti
tohoto pramene pak Pod schůdky, U pískovny, Nad vodárnou. Nedaleko též studánka Kamínka (jihovýchodn) a Pod Baněmi
(jižn). 
  
  
  
Další informace: 
  
MHMP, Odbor mstské zelen a odpadového hospodáství, e-mail: mzo@praha.eu, Tel.: 23600 5822. 
  
 Literatura:  
Veger Jaromír: Prameny a vodovodní štoly na území Prahy - VÚV T.G.Masaryka, Praha 1993 (str. 21, 34) ?- není zejmé,
zda myšlena tato lokalita i blízký objekt „U pískovny“ 
  
  
  
Poznámky autorů: 
  
Není zejmé, zda Veger pod tímto oznaením myslel tuto studánku nebo objekt nazývaný zde U pískovny. 

Strana 1 z 1


